

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, AFS CHAKERI, KANPUR

8TH LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES FOR ADMISSION IN CLASS 1 - 2020-21

दिनांक: 11/09/2020

IMPORTANT NOTE:

1. चयन सूची अनंतिम है और दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन है।
2. अनंतिम सूची में चयन प्रवेश के अधिकार को प्रदान नहीं करता है।
3. प्रवेश 14.09.2020 को समय सुबह 9.00 बजे से शाम 4.00 बजे तक किया जाएगा।
4. यदि चयनित उम्मीदवार रिपोर्ट नहीं करते हैं और अधिसूचित तिथि के भीतर प्रवेश चाहते हैं, तो सीटें प्रतीक्षा सूची में रखे गए उम्मीदवारों को प्रदान की जाएंगी।

1. The selection List is provisional and subject to verification of documents.
2. Placement in provisional list does not confer right to admission
3. Admissions will be done on 14.09.2020 (Timing 9.00 am to 4.00 pm)
4. If selected candidates do not report and seek admission within notified date, the seats will be offered to the candidates placed in the wait list.

निम्न प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित प्रतियाँ संलग्न करें।

1. आवेदनपत्रकाप्रिंटआउट
2. जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो तो)
3. निवास प्रमाण
4. जन्म तिथि प्रमाण पत्र
5. सेवा प्रमाण पत्र (पाल्य की जन्मतिथि एवं नाम के साथ)
6. स्थानान्तरण की संख्या दिखाने वाला सेवा प्रमाणपत्र (पिछले 7 वर्षों के दौरान स्थानांतरणों को विधिवत रूप से हस्ताक्षरित और मुहर लगाकर कार्यालय के प्रमुख द्वारा नाम, पदनाम और अन्य प्रासंगिक विवरणों को ब्लॉक अक्षरों में लिखा गया है। (केंद्रीय / राज्य सरकार के कर्मचारियों और स्वायत्त निकायों के लिए लागू)
7. विद्यार्थी की फोटो

प्रवेश के समय सत्यापन के लिए निम्नलिखित आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करें।

1. जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो तो)
2. निवास प्रमाण
3. जन्म तिथि प्रमाण पत्र
4. सेवा प्रमाण पत्र (पाल्य की जन्मतिथि एवं नाम के साथ)
5. स्थानान्तरण की संख्या दिखाने वाला सेवा प्रमाणपत्र (पिछले 7 वर्षों के दौरान स्थानांतरणों को विधिवत रूप से हस्ताक्षरित और मुहर लगाकर कार्यालय के प्रमुख द्वारा नाम, पदनाम और अन्य प्रासंगिक विवरणों को ब्लॉक अक्षरों में लिखा गया है। (केंद्रीय / राज्य सरकार के कर्मचारियों और स्वायत्त निकायों के लिए लागू)

Kindly attach self-attested copies of the following certificates:

1. Print out of the application
2. Caste certificate (if applicable)
3. Residence proof
4. Date of Birth Certificate
5. Service certificate (with birth date and name of Palya)
6. Service Certificate showing the number of transfers (the name, designation and other relevant details have been written in block letters by the head of the office duly signed and stamped the transfers during the last 7 years. (Central / State Government employees And applicable to autonomous bodies)
7. Student Photo

Following necessary original documents to be produced for verification at the time of admission

1. Caste certificate (if applicable)
2. Residence proof
3. Date of Birth Certificate
4. Service certificate (with birth date and name of ward)
5. Service Certificate showing the number of transfers (the name, designation and other relevant details have been written in block letters by the head of the office duly signed and stamped regarding the transfers during the last 7 years. (Central / State Government employees and applicable to autonomous bodies)

**8TH LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES
CLASS - I (SHORT FALL of ST CATEGORY - INTERCHANGE
OF ST TO SC CATEGORY)
SESSION-2020-21**

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Trans-fers	Lottery Number / Wait List Number
100	200051551021821483	NITESH	5	NA	87/ 87
128	200053257302106315	KUNAL	5	NA	89/ 89
134	200053746362005093	ANSH	5	NA	91/ 91
WAITING LIST OF SC CATEGORY					
126	200053052781922570	JANHVI	5	NA	92(Waiting List 92)
84	200050604201753207	VAISHNAVI	5	NA	93(Waiting List 93)
169	200055821662449149	POORVI	5	NA	94(Waiting List 94)
117	200052761181909293	ARADHYA VERMA	5	NA	95(Waiting List 95)
147	200054399882095501	MANAN SINGH	5	NA	96(Waiting List 96)
158	200055261742326927	NITESH VERMA	5	NA	97(Waiting List 97)

**8TH LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES
CLASS - I (SHORT FALL OBC NCL)
SESSION-2020-21**

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Number of Trans-fers	Lottery Number / Wait List Number
213	200052531841897257	ANURAG CHAURASIA	5	NA	117 / 117
319	200055966322514821	NAMAN SAHU	5	NA	118 /118
303	200055514362362734	PRIYANSHU CHAURASIYA	5	NA	119 / 119
201	200051907821933794	SHREYANSH PAL	5	NA	120 (120)

WAITING LIST OF OBC NCL CATEGORY

277	200054830002176420	SHREYA KUSHWAHA	5	NA	121 (Waiting List 121)
270	200054601942114061	JAYATI GUPTA	5	NA	122 (Waiting List 122)
343	200057082023186433	ANSH PRAJAPATI	5	NA	123 (Waiting List 123)
207	200052336821850073	SANJHI	5	NA	124 (Waiting List 124)
170	200051072122171809	MANVI YADAV	5	NA	125 (Waiting List 125)
181	200051212081773634	ANAS ALI	5	NA	126 (Waiting List 126)
273	200054727583203976	TANYA	5	NA	127 (Waiting List 127)
360	200057384803228585	ANSH YADAV	5	NA	128 (Waiting List 128)

**8TH LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES
CLASS - I (Service Category 5)
SESSION-2020-21**

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
781	200058226383300066	ANMOL SINGH	5	NA	85 / 274
705	200057271103056103	ADITYA	5	NA	86 / 275
139	200050467881747034	AHAD ALI	5	NA	87 / 276
728	200057506843158979	FAIZ AHMAD	5	NA	88 / 277
WAITING LIST OF Service Category 5					
381	200053131041927413	ANSH GUPTA	5	NA	89 (Waiting List 278)

666	200056739722783377	PARUL SAHU	5	NA	90 (Waiting List 279)
758	200057954423234864	SIDDHI SHARMA	5	NA	91 (Waiting List 280)
242	200051388241814243	GAURAVI PATEL	5	NA	92 (Waiting List 281)
744	200057782283214695	VIRAT SINGH	5	NA	93 (Waiting List 282)
392	200053268541935415	RAHMA HUSSAIN FAROOQUI	5	NA	96 (Waiting List 285)
731	200057544143142614	YUVRAJ SINGH YADAV	5	NA	98 (Waiting List 287)
485	200054650242156653	RUDRA PRATAP VISHWAKARMA	5	NA	99 (Waiting List 288)